che affluiscono all’area tecnica della struttura commissariale, al fine di accelerare le 
procedure attivate (0 da porre in essere) per la realizzazione nel territorio della Regione 
Siciliana degli interventi finalizzati alla mitigazione e prevenzione del rischio idrogeologico, 
stabilendo al contempo un compenso mensile di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre 
oneri e contributi a carico dell’ Amministrazione; 

il decreto n. 1675 del 20 novembre 2019 con il quale ¢ stata approvata la modifica 
contrattuale sottoscritta in data 20/11/2019 del rapporto di collaborazione coordinata e 
continuativa da Esperto Junior — Profilo C a Esperto Senior Profilo B, tra I'ing. Biagio 
Caniglia e la Struttura Commissariale, prevedendo un nuovo compenso mensile di euro 
3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri e IVA a carico dell’ Amministrazione per I’intera 

durata prescritta all’art. 2 dello stesso decreto; 

la dichiarazione, acquisita agli atti dell’Ufficio in data 10/01//2019 con il prot. n. 223, con la 
quale I’ing. Caniglia Biagio dichiara che nell’esercizio della propria attivitd non si avvale di

[...]

la relazione sulle attivita svolte nel periodo settembre - ottobre 2023 presentata dall’ing. 

Caniglia Biagio il 02/11/2023 e acquisita agli atti dell’ufficio in pari data con il prot. 

n14114; 

Ia fattura elettronica n. 14/PA del 02/11/2023 di € 4.060,16 (quattromilasessanta/16) 
oneri ed IVA inclusi, emessa dall’ing. Caniglia Biagio, relativa alle competenze maturate 

nel mese di ottobre 2023 e assunta in data 03/11/2023 agli atti dell’ufficio con il prot. 
n.14189 

la regolarita contributiva dell’ing. Caniglia Biagio rilasciata dal’INARCASSA - Cassa

[...]

legge 11 agosto 2014 n. 1186, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

DECRETA 

per le finalita in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 
contabilita speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 4.060,16 

(quattromilasessanta/léquale compenso a favore dell’ing, Caniglia Biagio, nato a Scordia 
(CT) il 27 settembre 1974 - C.F. CNGBGI74P2715480 - P. Iva 03850210877 comprensiva 
degli cneri a carico dell’ Amministrazione per il mese di ottobre 2023 per le attivita svolte in

[...]

ottemperanza al contratto di collaborazione del 6 dicembre 2018, cosi come modificato in 
data 20/11/2019 e prorogato con successivo decreto n. 233/2022, a supporto della struttura 
commissariale; 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di ottobre 2023 I’importo netto di euro 
3.420,16 (tremilaquattrocentoventi/16), a favore deil’ing. Caniglia Biagio - C.F. 

CNGBGI74P2715480 - P. Iva 03850210877, a saldo della fattura elettronica n. 14/PA del 
02/11/2023 — SDI — 10783158000, mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, 
che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n.